
 

 

>

\
.
O

f
t

3 C C r- ? L C

 

Š

 

č. 0201296910 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA”)

 

 

%

% OBCHODNÍK

Š ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425. 140 53 Praha 4 I IČO: 27232433 | DIC: CZ27232433 I zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Š Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | čislo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | čislo registrace

Š u OTE: 714 [ bankovní spojení: Komerční banka, as., (3. učtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |

Š www.cez.cz napiste—nam | Zákaznická linka 800 810 820

E ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12075863

g1 NAZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava

É DlC: CZ00845451 lČO: 00845451

Š ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/ SÍDLA

Š ULICE: Prokešovo náměstí Č.jP. / 0.0:: 1803/ 8 PSČ: 729 30

g ; OBEC: Ostrava MlSTNl ČAST: Moravská Ostrava

ši ZASTOUPENY: Bc. Martin Bednář ZAPIS v:

ŽŠ KORESPONDENČNÍ ADRESA

g; ULICE: Horni č.p. / Č_.O:: 791 / 3 PSČ: 700 30

ŽŠ OBEC: Ostrava MlSTNI CAST: Hrabůvka

»— :

Š; KONTAKTNÍ ÚDAJE PRo ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

ŽŠ E—MAIL: nadezda.forgacova@ovajih.cz TELEFON: 725523648

8 8

ŠŠŠ PŘEDMĚT SMLOUVY

%$ Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené

Ě; služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale jen „dodávka elektřiny"]

ŽŠ a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen ,.OM“] Zákaznika, a to v souladu s platnými právními předpisy

ÉÉ a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dale jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek _

šš Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodnikovi řádně a včas dohodnutou platbu =

ŽŠ za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal E

ŽŠ s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS"] smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM zakaznika. Typ měření =

Egg v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkém a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají. že E,=

ŠŠŠ zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz. §=

;Š _ _ , 2=

ŠŠ SPECIFIKACE ODBERNEHO MISTA %—

gg ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA ŽE

Ig; ULICE: Svornosti , . PSČ: 700 30 g:

Š" 3 OBEC: Ostrava MISTNI ČÁST: Zábřeh g—

ig: EAN ODBERNEHO MÍSTA: 859182400511854920 =

ŽŠ ZPÚSOB PŘIPOJENÍ: 3 FAZOVE HQDNOTA JIISTICE V OMjrezervovaný příkon): 32 A =

g & DISTRIBUČNÍ SAZBA: CO1 D PREDPOKLADANA SPOTREBA: 1 000 kWh/rok =

gg CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY _

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina

ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět

způsoa VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet čiSLo ÚČTU/ KOD BANKY: 1520761 /o1oo

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 1 000 Kč:/měs

DOPLNKovE SLUŽBY

ČEZ ON-LINE » elektronický zákaznický účet

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené

na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.cez.cz/ceníky.

Otočte prosím

  

 

(i
Říšští—Šiki? 2

 

1111111231?*Š—W'fšn.:1.13.:11.2.'i‘iffifi’W"

 

 

 

 



Za'kazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD. tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel

jako proíev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu

uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují. že jsou plné oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník

a Zákazník sjednávají. že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM

Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.

 

Tomaš Kadlec. na základě plné mocx

/ 4 n

WWW WM” 2 s -08- 2mg

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Martin Bednář

(platný zákonný zástupce)

  

   PODPIS (RAZlTKOl


